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Wyniki XXXII Warmiinskich Druzynowych Biegéw Przetajowych

Grunwald, 19 wrzesnia 2025 roku

Klasyfikacja indywidualna uczniéw szkét podstawowych

dziewczeta rocznik 2015 i mlodsze

Miejsce

Nazwisko i imie¢
Dziczek Aniela
Romanowska Amelia
Mikotajczyk Karolina
Marchalewska Dominika
Marcinkowska Lena
Duda Marcelia
Ciesielska Zuzanna
Rejzner Lena
Jurewicz Natalia
Krawczyk Zofia
Borowska Milena
Wendruch Alicja
Ramczykowska Jadwiga
Lenard Zofia

Leszuk Katarzyna
Dziemiela Antonina
Rozova Ivanna
Karpinska Zuzanna
Mielowska Luiza
Szukis Aleksandra
Czubak Jagoda
Sucharzewska Zofia
Gnaczynhska Maja
Mickiewicz Nadia
Pruchniewska Julia
Chrostowska Aleksandra
Szpechar Matylda
Vilchynska Anna
Kaczmarczyk Maja
Tomczak Klara
Gaszczyk Liliana
Eyvazow Pola
Bartnicka Zuzanna Maria
Niesiobedzka Agata
Gemska Maja
Yusufoglu Adel
Oman Maja
Rapacka Weronika
Pozniak Dominika
Hlebowicz Alicja
Neumann Lena

Szkotla

SP nr 2 w Biskupcu
SP w Rusi

SP nr 2 w Olsztynie
SP nr 1 w Moraggu
SP nr 3 w Biskupcu
SP w ldzbarku

SP w Satopach

SP nr 2 w Olsztynie
SP w ldzbarku

SP w Idzbarku

SP w Szczepankowie
SP nr 2 w ltawie

SP w ldzbarku

SP nr 2 w Biskupcu
SP w Rusi

SP w Wilkasach
ZSP w Bisztynku
SP w Czerwonce
ZSP w Bisztynku
ZSP w Bisztynku
SP nr 2 w ltawie

SP nr 2 w ltawie

SP nr 2 w ltawie
ZSP w Bisztynku
PSP Elgnowo

SP w Szczepankowie
SP nr 1 w Ostrodzie
SP nr 2 w ltawie

SP w Czerwonce
PSP Dgbréwno

SP w ldzbarku

SP nr 2 w Olsztynie
SP nr 1 w Ostrédzie
SP nr 1 w Ostrodzie
SP w Szczepankowie
SP w Stebarku

PSP Dabréwno
PSP Elgnowo

SP w Rusi

SP nr 1 w Moragu
SP nr 1 w Ostrodzie
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Ui

GRUNWALD

MUZEUM



42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Mazur Agnieszka
Sadowska Kinga
Iwaniak Sylwia
Starzynska Magdalena
Kobielska Kornelia
teczynska Ola
Kopaczewska Lena
Ziotkowska Zuzanna
Wielichowska Marcelina
Kusy Natalia
Zwalinska Helena

Ktak Kaja

chtopcy rocznik 2015 i miodsi

Miejsce

Nazwisko i imie
Czarnecki Kacper
Chmielewski Nikodem
Brzozowski Tymoteusz
Guz Patryk

Kopka Igor

Sochacki Severyn
Sobieraj Jan

Smolak Nikodem
Kostrzewa Ignacy
Zys$k Konrad

Duda Feliks
Szkudlarek Andrzej
Koziej Aleksander
Dtuzniewski Oliwer
Kazuta Jan

Magierski Mikotaj
Kutakowski Artur
Ortowski Antoni
Rybinski Franciszek
Bujnowicz Btazej
Kozon Kacper

Wienc Oleg

Pote¢ Stanistaw
Warminski Adam
Dobkowski Witold
Sobolewski Tymon
Plonkowski Krystian
Gerczak Aleksander
Grabara Tymon
tazuga Szymon
Dmitrzak Aleksander
Marciniak Hubert
Gancewski Krzysztof
Romanhczyk Maciej
Gacioch Bartosz
Matuszewicz - Pusz Filip
Podziewski Daniel
Augustynowicz Daniel

SP nr 1 w Ostrodzie
PSP Dgbréwno

ZSP w Bisztynku
PSP Dagbréwno

SP w Stebarku

SP w Szczepankowie
SP nr 1 w Ostrodzie
ZSP w Bisztynku

SP w Szczepankowie
PSP Dagbréwno

PSP Dgbréwno

SP nr 1 w Ostrodzie

Szkota

SP nr 3 w Biskupcu
SP w ldzbarku

SP w Satopach
ZSP w Bisztynku
SP w Rusi

SP w Satopach

SP w Rusi

SP w Rusi

SP nr 2 w Olsztynie
SP w Satopach

SP w Idzbarku

SP w Satopach

SP w Satopach
ZSP w Bisztynku
SP w Rusi

SP nr 2 w Olsztynie
SP nr 1 w Moragu
PSP Dgbréwno

SP nr 2 w ltawie
SP w Rusi

ZSP w Bisztynku
SP nr 1 w Moragu
SP w Rusi

SP nr 2 w Olsztynie
SP nr 2 w Moraggu
ZSP w Bisztynku
SP w Satopach

SP nr 2 w ltawie
SP nr 2 w ltawie
SP nr 2 w Moragu
SP w Rusi

ZSP w Bisztynku
SP nr 2 w Moragu
ZSP w Bisztynku
SP w Czerwonce
SP w Satopach
PSP Dgbréwno
ZSP w Bisztynku
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Ortowski Wiktor
Wasiewski Lukasz
Smosarski Natan
Jaros Bartosz
Michalak Kacper
Compa Hubert
Raszteborski Adam
Shuliatytskyi Nikita
Borek Alan
Dabrowski Antoni
Sykut Tomasz
Lenzkowski Leon
Jarzyna Bartosz
Kasprowicz Tomasz
Falba Jakub
Zollondz Alan
Krélikowski Maciej
Cwiklinski Artur
Grzymata Szymon
Damas Oskar

dziewczeta rocznik 2014

Miejsce

Nazwisko i imie
Szewczyk Adrianna
Szturo Marta
Mogielnicka Maja
Szul Matylda
Bielinska Natasza
Urban Iga
Ciesniarska Jagoda
Jankowska Maja
Abdelkefi Hana
Bestvater Emilia
Siniuk Kinga
Brzuziewska Hanna
Marchelek Weronika
Stawinska Paulina
Guz Nikola
Sygnowska Blanka
Wiodarska Liliana
Hyjek Zuzanna
Kalinowska Hanna
Raczkoska Sara
Markowska Roksana
Stefanska Agata
Wysocki Bianka
Majewska Anna
Brudzynska Zofia
Szulc Lena
Kutakowska Lena
Hattas Dagmara
Szetemej Iga

Michalak Lena (Ostroda)

ZSP w Bisztynku

SP w Stebarku

SP nr 1 w Ostrédzie
SP nr 1 w Ostrédzie
SP nr 2 w Moragu
ZSP w Bisztynku

SP w Szczepankowie
SP nr 2 w ltawie

SP w Stebarku

SP nr 2 w llawie

SP nr 2 w ltawie

SP nr 1 w Ostrodzie
SP nr 2 w llawie

SP w Stebarku

SP w Stebarku

SP w Stebarku

SP w Szczepankowie
SP nr 2 w ltawie

SP w Czerwonce
PSP Dgbréwno

Szkota

SP nr 2 w Olsztynie
SP nr 2 w Olsztynie
SP nr 2 w Olsztynie
SP w Rusi

SP nr 2 w Biskupcu
SP nr 2 w ltawie
SP nr 2 w Olsztynie
SP w Rusi

SP nr 2 w Biskupcu
PSP Dgbréwno

SP w Satopach

SP nr 2 w Moragu
SP nr 2 w ltawie
SP nr 2 w ltawie
ZSP w Bisztynku
SP w Wilkasach
SP nr 3 w Biskupcu
SP w Rusi

SP nr 3 w Biskupcu
SP w Satopach
PSP Elgnowo

SP nr 2 w ltawie
ZSP w Bisztynku
SP w Rusi

PSP Dabréwno
ZSP w Bisztynku
SP w Stebarku

SP w Stebarku

SP nr 1 w Ostrodzie
SP nr 1 w Ostrodzie

Jozefowicz-Szwaracka Lena SP w Szczepankowie
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Cieslak Lena
Kwiatkowska Zuzanna
Zdunek Pola
Kurpiewska Alicja
Tanderak Zofia
Kapuscinska Lena
Kaminska Martyna
Koztowska Maja
Sikorska Ewelina
Haraf Zofia
Mankowska Julia
Mergalska Zuzanna
Grzymata Anna
Szostek Maria
Polak Nela
Chrostowska Sara
Larina Sofia
Popielarska Kaja
Szostek Aleksandra
Nedohon Marharita
Lubelska Zuzanna
Szydlowska Antonina
Nowicki Bartosz

chtopcy rocznik 2014

Miejsce

Nazwisko i imie
Koztowski Aleksander
Gérny Franciszek
Drembkowski Piotr
Przystupa Antoni
Gilun Tymon
Spychalski Alan
Sikorowski Aleksander
Nawrocki Leon
Szturo Bartosz
Ortowski Hubert
Muryn Maciej

Mréz Francieszek
Dygacz Antoni
Gotéwko Kajetan
Kwiatkowski Jan
Multan Krystian
Bsdurek Marcel
Koztowski Marcel
Markowski Adam
Tumiel Jakub
Shpachynskyi Oleksandr
Zuchowski Jakub
tuczyc Mikotaj
Stankiewicz Tymon
Wasniewski Mieszko
Makietkowski Hubert
Raczytto Szymon
Kaminski Marcel

PSP Dgbréwno

SP w Czerwonce
SP w Czerwonce
SP w Czerwonce
SP w Satopach

SP w Satopach

SP w Wilkasach
ZSP w Bisztynku
SP nr 1 w Ostrodzie
ZSP w Bisztynku
SP nr 1 w Ostrodzie
SP w Stebarku

SP w Czerwonce
SP w Stebarku

SP nr 1 w Ostrodzie
SP w Szczepankowie
SP nr 1 w Ostrodzie
SP w Stebarku

SP w Szczepankowie
SP nr 1 w Ostrodzie
SP w Stebarku

SP w Stebarku

SP nr 1 w Ostrodzie

Szkota

SP nr 2 w Olsztynie
SP nr 2 w Olsztynie
SP nr 2 w llawie

SP nr 2 w Biskupcu
SP w Rusi

SP w Rusi

SP w Gierzwatdzie
SP nr 2 w Olsztynie
SP nr 2 w Olsztynie
PSP Dagbréwno

SP nr 1 w Ostrodzie
SP w Rusi

SP w Rusi

SP nr 2 w Moragu
SP nr 2 w lfawie

SP nr 2 w Moragu
SP w Rusi

ZSP w Bisztynku
SP w Szczepankowie
SP nr 1 w Moragu
SP w Rusi

ZSP w Bisztynku
ZSP w Bisztynku
SP w Rusi

ZSP w Bisztynku
SP w Stebarku

SP w Satopach
SP w Gierzwatdzie
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29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Hatuszczak Franciszek
Michalak Franciszek
tuniewski Kacper
Buczek Bartosz
Wagner Jakub

Dost Marcel
Konopka Franciszek
Trykoszko Leon
Wieteska Ignacy
Tomczak Antoni
Kopiec Maksymilian
Jadczak Wojciech

Tyszkiewicz Maksymilian

Sobkowiak Adam
Ciesielski Karol
Niedzielski Fabian
Pruchniewski Igor
Fedan Ksawery
Hatgas Jan
Golder Barttomiej
Malikowski Jakub
Sudujko Ignacy
Pote¢ Franciszek
Sobotka Stanistaw
Wyralski Kajetan
Kutkowski Krystian
Domzalski Borys

SP nr 1 w Ostrodzie
SP w Gierzwatdzie
NSP im. Janusza Korczaka w Biskupcu
SP w Wilkasach

SP nr 2 w lfawie

SP w Rusi

SP w Rusi

SP w Rusi

SP w Szczepankowie
SP w Stebarku

SP w Rusi

SP w Gierzwatdzie
ZSP w Bisztynku

SP nr 1 w Moragu
ZSP w Bisztynku

SP w Satopach

PSP Elgnowo

SP nr 2 w Moragu
NSP im. Janusza Korczaka w Biskupcu
PSP Dagbréwno

SP w Stebarku

SP nr 2 w Moragu
SP w Rusi

SP w Stebarku

PSP Elgnowo

ZSP w Bisztynku

SP nr 1 w Ostrédzie

Jozefowicz-Szwaracki Seweryn SP w Szczepankowie

Bartkiewicz Olaf
Skolimowski Patryk
Plonkowski Piotr
Ostrowski Marcel
Wisniewski Ksawery

dziewczeta rocznik 2013

Miejsce

Nazwisko i imie
Kutakowska Julita
Badurek Vanessa
Wojnicka Pola
techtanska Maja
Uscinowicz Hanna
Majcherska Adrianna
Piegat Hanna
Bukowska Alicja
Krawczyk Paulina
Fal Natalia
Kieszkowska Maria
Kuba Zuzanna
Marchalewska Amelia
Skierkowska Urszula
Mréz Nikola

Rohde Zuzanna
Zietak Liwia
Brzuszkiewicz Oliwia

PSP Elgnowo

SP w Szczepankowie
SP w Satopach

SP w Wilkasach

PSP Elgnowo

Szkota

SP nr 1 w Moragu
SP w Satopach

SP nr 2 w Olsztynie
SP nr 2 w Olsztynie
SP nr 2 w Olsztynie
SP nr 2 w Olsztynie
SP w Satopach

SP nr 2 w Olsztynie
SP w ldzbarku

SP w Rusi

SP nr 1 w Moragu
SP nr 1 w Moragu
SP nr 1 w Moragu
SP nr 2 w Olsztynie
SP nr 2 w lfawie
SP nr 2 w Olsztynie
SP nr 2 w lfawie

SP nr 2 w Olsztynie
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Sarnowska Maja
Szerszen Lena
Jurotaj¢ Zofia
Sadowska Michalina
Moéwka Nadia
Markowska Aleksandra
Skrzeczkowska Julia
Maksymowicz Hanna
Berg Ada

Szumska Patrycja
Ruszczynska Marika
Rosa Marcelina
Ukleja Lena
Szczepanska Zuzanna
Stolarczyk Zuzanna
Zaciek Lena

Zien Zuzanna
Zapadka Natalia
Smolenhska Diana
Smogorzewska Nikola
Koszewska Dorota
Lipka Liliana
Madrzejewska Julia
Kotwicka Nadia
Mikotajczak Marta

chtopcy rocznik 2013

Miejsce

Nazwisko i imie
Grzeskiewicz Igor
Furga Szymon
Czechowski Alan
Malinowski Pawet
Kosewski Dominik
Dziki Jan

Stankiewicz Kajetan
Berlinski Jan
Czarnecki Stanistaw
Kalinowski Wiktor
Krol Grzegorz
Cwiklak Btazej
Chatupka Jakub
Wasilewski Alexander
Bartosiriski Maxymilian
Samorajczyk Dawid
Dagbrowski Dariusz
Tanski Jakub
Prusinski Rafat
Baginski Borys
Brzoskowski Michat
Wroblewski Tymoteusz
Zabtocki Aleksander
Sawicki Michat
Limanowicz Jan
Stefanski Mitosz

SP nr 2 w lfawie

SP nr 2 w Biskupcu
SP w Rusi

SP w Idzbarku

SP nr 2 w lfawie

SP w Szczepankowie
SP nr 2 w llawie

ZSP w Bisztynku

SP w Rusi

ZSP w Bisztynku

SP w Satopach

SP w Szczepankowie
SP nr 1 w Ostrédzie
SP nr 2 w llawie

ZSP w Bisztynku

SP w Rusi

ZSP w Bisztynku

SP nr 2 w lfawie

SP nr 1 w Ostrodzie
SP w Szczepankowie
SP w Wilkasach

SP w Wilkasach

ZSP w Bisztynku

SP w Stebarku

SP w Stebarku

Szkota

SP nr 2 w Biskupcu
SP w Idzbarku

SP nr 2 w Moragu
SP w Rusi

SP nr 3 w Biskupcu
SP nr 1 w Moragu
SP nr 1 w Moragu
SP nr 2 w Olsztynie
SP nr 1 w Moragu
SP nr 2 w lfawie
SP w Rusi

SP nr 2 w lfawie
ZSP w Bisztynku
SP nr 2 w lfawie
SP nr 2 w Olsztynie
NSP im. Janusza Korczaka w Biskupcu
SP nr 2 w lfawie
SP nr 2 w Biskupcu
SP w Satopach

SP nr 2 w Olsztynie
NSP im. Janusza Korczaka w Biskupcu
SP w Wilkasach
SP nr 1 w Moragu
SP nr 2 w Moragu
SP w Wilkasach
SP nr 2 w lfawie
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27 Walasiewicz Maciej
28 Kazmierczak Hubert
29 Wisniewski Natan

30 Dabrowski Filip
31 Jabtonski Adam
32 Grabowski Fabian
33 Leonczak Kacper
34 Matolepszy Dominik
35 tugiewicz Filip
36 Mistera Aleksander
dziewczeta rocznik 2012
Miejsce  Nazwisko i imie
1 Bogdanska Aleksandra
2 Karwowska Maja
3 Jerulank Kinga
4 Karwacka Hanna
5 Heichel Lena
6 Leonczak Julia
7 Rozberg Marika
8
9

Frost Maja
Captap Paulina
10 [Inicka Lena
11 Pakoca Magda
12 Kowalska-Wyrobek Iga
13 Karbowska Celina
14 Baranik Julia
15 Skorupska Natalia
16 Barszczewska Wiktoria
17 Kowalska Lena
18 Szraga Maria
19 Golian Julia
20 Swiniarska Jagoda
21 Brodzinska Lena
22 Szydlik Anna
23 Wawerka Lena
24 Fidurska Anna
25 Pyrczak Natalia
26 Slgzak Zuzanna

chtopcy rocznik 2012
Miejsce  Nazwisko i imie

Machel Michat

Krosta Jakub

Kucinski tukasz

Karpinski Adam

Naworski Wojciech

Mielczarski Krzysztof

Kruszyhski Mateusz

Zapata Jakub

Mroczkowski Maksymilian

0 Kulbacki Maciej

POOO~NOUILAWNE

SP w Stebarku

SP w Rusi

SP nr 1 w Ostrodzie
SP w Rusi

SP nr 2 w ltawie

SP w Szczepankowie
SP w Czerwonce
ZSP w Bisztynku

SP w Stebarku

SP w Wilkasach

Szkota

SP nr 2 w Biskupcu
SP nr 2 w Olsztynie
SP nr 2 w Olsztynie
SP nr 2 w Olsztynie
SP nr 3 w Biskupcu
SP nr 3 w Biskupcu
SP nr 2 w Biskupcu
SP w Rusi

SP w Satopach

SP w Idzbarku

ZSP w Bisztynku
SP nr 2 w Moragu
SP w Idzbarku

SP nr 2 w lfawie
SP nr 2 w llawie
ZSP w Bisztynku
SP nr 2 w lfawie
SP nr 2 w lfawie
SP w Szczepankowie
SP nr 2 w Moragu
SP w Gierzwatdzie
PSP Dagbréwno

SP nr 2 w Moragu
SP nr 2 w Biskupcu
ZSP w Bisztynku
SP w Satopach

Szkota

SP nr 2 w Olsztynie
SP nr 2 w lfawie
SP w Satopach
PSP Dagbréwno

SP w Rusi

SP nr 2 w Olsztynie
SP w Rusi

SP w Satopach

SP w Stebarku
NSP im. Janusza Korczaka w Biskupcu
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Keska Dominik
Markowski Aleksander
Kotpacki Franciszek
Sobieski Filip
Wieczorek Franciszek
Orzechowski Jakub
Domian Hubert
Kotodko Maciej
Zastawny Michat
Watkowski Filip
Przybysz Tomasz
Machnacz Wojciech
Ledwinski Artur
Brzozowski Jakub
Zakrzewski t.ukasz
Kutakowski Jakub
Gutferski Gabriel

dziewczeta rocznik 2011

Miejsce

Nazwisko i imie
Abramczyk Aleksandra
Makrocka Magdalena
Malicka Weronika
Spychalska Oliwia
Nakoneczna Hanna
Wolak Natalia

Kurtyb Roksana
Protsak Yana
Godziebiewska Blanka
Pryt Patrycja
Harmacinska Maja
Kramer Nadia

Sztekler Gabriela
Bienko Zuzanna
Multan Wiktoria
Kwiatkowska Weronika
Zrobczynhska Iga

Pych Nikola
Burakowska Kornelia

chtopcy rocznik 2011

Miejsce

PP OO~NOOT, WNPE

= O

Nazwisko i imie
Stankiewicz Ksawery
Rak-Stakun Franciszek
Panikowski Adam
Sawicki Lukasz
Softysiak Szymon
Dmytryszyn Krzysztof
Kirtio Jan

Lech Franciszek
Drapata Jakub
Limanowicz Hubert
Wydra Igor

SP w Czerwonce
PSP Elgnowo

SP nr 2 w llawie

SP w Idzbarku

SP w Wilkasach

SP nr 2 w llawie

SP w Rusi

ZSP w Bisztynku

SP w Czerwonce

SP w Szczepankowie
ZSP w Bisztynku
ZSP w Bisztynku
ZSP w Bisztynku

SP w Stebarku

SP w Stebarku

SP w Stebarku

SP w Szczepankowie

Szkota

SP w Rusi

SP w Idzbarku

SP nr 2 w Olsztynie
SP w Rusi

SP w Wilkasach

SP w Idzbarku

SP w Satopach

SP nr 3 w Biskupcu
SP nr 2 w ltawie

ZSP w Bisztynku

SP nr 2 w ltawie

SP nr 2 w Moragu
SP w Wilkasach

NSP im. Janusza Korczaka w Biskupcu
SP nr 2 w Moragu
SP nr 2 w Moragu
SP nr 2 w Moragu
SP w Szczepankowie
SP w Szczepankowie

Szkota

SP w Satopach
SP w Wilkasach
SP w Rusi

SP nr 2 w Moragu
SP nr 2 w Moragu
SP w Wilkasach
SP w Rusi

SP w Rusi

SP w Wilkasach
SP w Wilkasach
SP w Rusi
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Koztowski Mikotaj
Jaworski Mitosz
Cichowski Filip
Tarka Sebastian
Grab Hubert

Empel Ksawery
Betbot Wiktor
tuzinski Pawet
Wojtowicz Oskar
Samorajczyk Mateusz
Grasun Radu

Kutryb Robert
Przybytowski Bartosz
Jankowski Szymon
Ortowski Krystian
Lenard Krzysztof
Debowski Fabian
Szczygulski Adam

dziewczeta rocznik 2010

Miejsce

1

Nazwisko i imie
Weklych Anastasiia

ZSP w Bisztynku

SP nr 2 w Moraggu
ZSP w Bisztynku

SP w Rusi

SP w Czerwonce

SP nr 2 w ltawie

SP w Wilkasach

PSP Elgnowo

SP w Stebarku

NSP im. Janusza Korczaka w Biskupcu
SP w Rusi

SP w Satopach

SP w Rusi

SP w Rusi

PSP Dgbréwno

SP w Satopach

SP w Szczepankowie
SP w Stebarku

Szkota
SP w Wilkasach

Klasyfikacja druzynowa szkét podstawowych

OCoO~NOOTS WN P

Nazwa Szkoty

SP nr 2w Olsztynie
SP w Rusi

SP w Satopach

SP nr 2 w Biskupcu
SP w Idzbarku

SP nr 2 w lfawie

SP nr 3 w Biskupcu
SP nr 1 w Moragu
SP w Wilkasach

SP nr 2 w Moraggu
ZSP w Bisztynku
PSP Dabréwno

SP w Szczepankowie
SP w Gierzwatdzie
SP w Stebarku

SP w Czerwonce

NSP im. Janusza Korczaka w Biskupcu

SP nr 1 w Ostrédzie
PSP Elgnowo

Punkty
252
180
109
84
84
68
63
56
47
47
30

WWoO oo N

Przewodniczacy Warminsko-Mazurskiego

Dariusz Marchlewski
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